
ZARZĄDZENIE NR WO/154/21 
BURMISTRZA MIASTA ŚWID WIN 

z dnia 08 listopada 2021 

w sprawie ustalenia wysokości stawki za jeden kilometr przebiegu samochodu osobowego 
niebędącego własnością  pracodawcy używanego do celów podróży służbowej. 

Na podstawie art. 33 ust.5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021r. poz.1372 ) i § 3 ust.3 i 4 rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z 
dnia 29 stycznia 2013r. w sprawie należności przysługujących pracownikowi zatrudnionemu w 
państwowej lub samorządowej jednostce sfery budżetowej z tytułu podróży służbowej (Dz.0 z 
2013 poz. 167) zarządzam co następuje: 

1. Ustala się  następujące stawki za 1 kilometr przebiegu w przypadku przejazdu w podróży 
służbowej samochodem osobowym niebędącym własnością  pracodawcy: 
a) 0,83 zł- dla samochodu o pojemności skokowej silnika do 900 cm  
b) 0,83 zł- dla samochodu o pojemności skokowej silnika powyżej 900 cm  

2. Polecenie wyjazdu służbowego samochodem niebędącym własnością  pracodawcy wydaje 
Burmistrz na wniosek pracownika. Wzór wniosku stanowi załącznik nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

3. Stawki o których mowa w § I mają  zastosowanie do pracowników Urzędu Miasta Świdwin 
oraz kierowników jednostek organizacyjnych Miasta Swidwin wykonujących podróż  służbową  na 
polecenie Burmistrza. 

4. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi i Sekretarzowi Miasta. 

5. Traci moc Zarządzenie Nr WO/72/11 Burmistrza Miasta Świdwin z dnia 24 kwietnia 2019r. w 
sprawie sposobu ustalenia stawki za jeden kilometr przebiegu w podróży służbowej odbywanej 
samochodem osobowym, który nie stanowi własności pracodawcy. 

6. Zarządzenie wchodzi z dniem wydania. 

I 2 

 

BURM  4  Z MIASTA 

 

______ 	Piotr eliński 


